O R G E S A DE C. V. SCN0O8

‘ CERTIFICADO DE CALIDAD D% PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:.
FECHA/HORA: 04/12/14 14:42:01
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 017578 CONTRA 19054 REMISION: 0073953-1
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 21.876 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTE ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 3.165 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

310063 .0120  .0290  .0190  .1700  .2900  .0180  .2500  .0800  .1400  .0010  .9600  .0020
310064 0100 0250 .0290  ,1900  .2600  ,0130  .2700  .0700  .0900  .0020  .9000  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
310063 55,006 76,816 28
310064 55,160 77,350 28
ATADOS DE LA COLADA
COLADA iy
N/

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" }...

3110063  SOK03292 SOK03293 SO0K03294 SOK03298 SOK03299 SOK03300 SCK03318 SOK03319 SOK03320
3110064  SOK03291




